
  Ветеранская Футбольная Лига
  Протокол матча   ВФЛ2025 - Лето / 2 круг

  Дата и время проведения   13 июля 2025 10:00   Место проведения   парк Красная Пахра

  Спарта   Вега

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Галица Эдуард
14 Гончаров Игорь
12 Горватюк Алексей
8 Горватюк Евгений
5 Карпенко Евгений

11 Карпец Василий
15 Картелян Дмитрий
7 Ковтун Сергей
2 Лысиков Игорь

17 Молодцов Алексей
16 Морев Юрий
6 Мукашев Мансур
1 Олениченко Денис

17 Прокопьев Владимир
3 Сарнавский Александр

13 Сорокин Виктор
9 Степаненко Евгений

19 Стукалов Андрей
4 Чернышенко Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буробин Александр
Гашников Михаил
Глухов Александр
Диваев Марат
Иванов Максим
Иванов Сергей

7 Каменюк Максим
5 Козлов Виталий

12 Кубранов Вячеслав
Олейников Евгений

9 Ремезов Андрей
Розанов Алексей

17 Рязанцев Александр
Стешенко Николай

4 Татаринов Алексей
24 Харитонов Алексей

Хохлов Илья
8 Чупров Валерий

10 Чурилин Виталий
Юдинцев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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